
UCHWAŁA NR III/36/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Mieszkowic 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609), art. 8 ust. 2 i art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960, z późn.zm.) Rada Miejska 
w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Mieszkowic w wysokości 17 500,50 zł (słownie: 
siedemnaście tysięcy pięćset zł 50/100 ), na które składa się : 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 8 937,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3 150,00 zł, 

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego w wysokości                      
1 787,40 zł, 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku      funkcyjnego 
w wysokości 3 626,10 zł. 

§ 2. Burmistrzowi przysługuje dodatkowe wynagrodzenie roczne, nagrody jubileuszowe i inne 
obligatoryjne świadczenia wynikające z właściwych przepisów prawa pracy - na zasadach w nich 
przewidzianych. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/215/2021 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Mieszkowic. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Mieszkowicach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F76B3D-6A14-4F93-8E27-AFCE31F57CC1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 8 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych do kompetencji rady gminy należy ustalanie 
wysokości wynagrodzenia burmistrza gminy. 

Zasady wynagradzania pracowników samorządowych, w tym burmistrza gminy, określone są w ustawie 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych oraz rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. 

Burmistrzowi gminy do 15 tys. mieszkańców przysługuje maksymalne wynagrodzenie miesięczne 
składające się z następujących składników: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości do 10 250,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości do 3 150,00 zł; 

3) dodatek za wieloletnią pracę, który przysługuje po 5 latach pracy w wysokości wynoszącej 5% 

miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego, dodatek ten wzrasta o 1% za każdy dalszy rok pracy 

aż do osiągnięcia 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego; 

4) dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego. 

Wnioskuję o ustalenie Burmistrzowi Mieszkowic wynagrodzenia miesięcznego w wysokości 17 500,50 zł, 
na które składa się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 8 937,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3 150,00 zł, 

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 

w wysokości 1 787,40 zł, 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w wysokości 3 626,10 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F76B3D-6A14-4F93-8E27-AFCE31F57CC1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/36/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


